

УТВЕРЖДАЮ  
Руководитель (уполномоченное лицо)  
Органа местного самоуправления  
«Управление культуры города Каменска-Уральского»  
(наименование органа, осуществляющего  
функции и полномочия учредителя,  
главного распорядителя средств  
местного бюджета)  
Начальник \_\_\_\_\_ Казанцева С.В.  
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

«19» января 2019 г.

## ОТЧЕТ

об исполнении муниципального задания

за 2018 год

от «19» января 2019 года

Наименование муниципального учреждения Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры «Юность»

## Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

### Раздел 1

#### 1. Характеристики муниципальной услуги.

Наименование муниципальной услуги	Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги	
		(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)
1	2	3	4	5	6	7
Организация деятельности клубных формирований самодеятельного народного творчества	070550000000000009100					

#### 2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица

#### 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и качество муниципальной услуги:

##### 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги.

Наименование показателя	Единица измерения		Значение		Допустимое (возможное) отклонение	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение	Причина отклонения
	наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату			
1	2	3	4	5	6	7	8
Темп роста количества клубных формирований в отчетном году по сравнению с предыдущим годом	процент	744	$21/21 \cdot 100 - 100 = 0$	$21/21 \cdot 100 - 100 = 0$	0 процентов	нет	

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги.

Наименование показателя	Единица измерения		Значение показателя		Допустимое (возможное) отклонение	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение	Причина отклонения	Средний размер платы (цена, тариф) за единицу услуги
	наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Число участников	Человек	792	450	450	45 человек	нет		8257,11 руб.

Раздел 2

1. Характеристики муниципальной услуги.

Наименование муниципальной услуги	Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги	
		(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)
1	2	3	4	5	6	7
Организация деятельности клубных формирований самодеятельного народного творчества	07057000000000000007100					

2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги.

Наименование показателя	Единица измерения		Значение		Допустимое (возможное) отклонение	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение	Причина отклонения
	наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату			
1	2	3	4	5	6	7	8
Темп роста количества клубных формирований в отчетном году по сравнению с предыдущим годом	процент	744	$21/21*100-100=0$	$21/21*100-100=0$	0 процентов	нет	

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги.

Наименование показателя	Единица измерения		Значение показателя		Допустимое (возможное) отклонение	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение	Причина отклонения	Средний размер платы (цена, тариф) за единицу услуги
	наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Число участников	человек	792	451	451	45 человек	нет		бесплатно

Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел I

1. Характеристики работы.

Наименование работы	Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание работы			Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы	
		виды мероприятий (наименование показателя)	_____ (наименование показателя)	_____ (наименование показателя)	_____ (наименование показателя)	_____ (наименование показателя)
1	2	3	4	5	6	7
Организация и проведение культурно-массовых мероприятий	07061100100000000008105	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)				

2. Категории потребителей работы: физические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем и качество работы:



3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы.

Наименование показателя	Единица измерения		Значение		Допустимое (возможное) отклонение	Отклонение превышающее допустимое (возможное) значение	Причина отклонения
	наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату			
1	2	3	4	5	6	7	8
Темп роста количества мероприятий по сравнению с предыдущим годом	процент	744	$125/76 * 100 - 100 = 64,5$	$126/76 * 100 - 100 = 65,8$	6 процентов	нет	
Темп роста количества посетителей по сравнению с предыдущим годом	процент	744	$137500 / 115060 * 100 - 100 = 19,5$	$135313 / 115060 * 100 - 100 = 17,6$	2 процента	нет	

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем работы:

Наименование показателя	Единица измерения		Описание работы	Значение		Допустимое (возможное) отклонение	Отклонение превышающее допустимое (возможное) значение	Причина отклонения
	наименование	код по ОКЕИ		утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Количество проведенных мероприятий	единица	642	Организация и проведение культурно-массовых(иных зрелищных) мероприятий	125	126	13 единиц	нет	

## Раздел II

### 1. Характеристики работы.

Наименование работы	Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание работы			Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы	
		виды мероприятий (наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)
1	2	3	4	5	6	7
Организация и проведение культурно-массовых мероприятий	07061100700000000002105	Творческие встречи				

### 2. Категории потребителей работы: физические лица

### 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем и качество работы:

#### 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы.

Наименование показателя	Единица измерения		Значение		Допустимое (возможное) отклонение	Отклонение превышающее допустимое (возможное) значение	Причина отклонения
	наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату			
1	2	3	4	5	6	7	8
темп роста количества мероприятий по сравнению с предыдущим годом	процент	744	$108/106 \times 100 - 100 = 1,9$	$108/106 \times 100 - 100 = 1,9$	0 процентов	нет	
темп роста количества посетителей по сравнению с предыдущим годом	процент	744	$9000/ 8600 \times 100 - 100 = 4,7$	$9003/ 8600 \times 100 - 100 = 4,7$	0 процентов	нет	

#### 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем работы:

Наименование показателя	Единица измерения		Описание работы	Значение		Допустимое (возможное) отклонение	Отклонение превышающее допустимое (возможное) значение	Причина отклонения
	наименование	код по ОКЕИ		утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Количество проведенных мероприятий	единица	642	Организация и проведение культурно-массовых (творческие встречи) мероприятий	108	108	11 единица	нет	

### Раздел III

#### 1. Характеристики работы.

Наименование работы	Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание работы			Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы	
		виды мероприятий (наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)
1	2	3	4	5	6	7
Организация и проведение культурно-массовых мероприятий	0706110020000000007105	Творческие (фестиваль, выставка, конкурс, смотр)				

#### 2. Категории потребителей работы: физические лица

#### 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем и качество работы:

##### 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы.

Наименование показателя	Единица измерения		Значение		Допустимое (возможное) отклонение	Отклонение превышающее допустимое (возможное) значение	Причина отклонения
	наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату			
1	2	3	4	5	6	7	8
темп роста количества мероприятий по сравнению с предыдущим годом	процент	744	$55/43 * 100 - 100 = 27,9$	$55/43 * 100 - 100 = 27,9$	3 процента	нет	
темп роста количества посетителей по сравнению с предыдущим годом	процент	744	$14050 / 11402 * 100 - 100 = 23,2$	$14110 / 11402 * 100 - 100 = 23,8$	2 процента	нет	

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем работы:

Наименование показателя	Единица измерения		Описание работы	Значение		Допустимое (возможное) отклонение	Отклонение превышающее допустимое (возможное) значение	Причина отклонения
	наименование	код по ОКЕИ		утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Количество проведенных мероприятий	единица	642	Организация проведения культурно-массовых творческих (фестиваль, выставка, конкурс, смотр) мероприятий	55	55	6 единиц	НЕТ	

Руководитель (уполномоченное лицо)

директор  
(должность)



(расшифровка подписи)

*Тункин М.Р.*

15 января 2019